

# Referat

## Bestyrelsesmøde i BBC den 12. juni 2017 kl. 18.00 hos Carl-Johan

### 1. Konstituering og fordeling af arbejdsopgaver

Kasserer: Lene Schmidt Müller

Sekretær og næstformand: Niels Kjeldsen

Konstitueringen skal registreres via Bridgecentralen. Niels kontakter Knud herom.

Også Ballerup kommune skal registrere det. Carl-Johan står for det.

Generel arbejdsfordeling:

Kontakt til Ballerup Kommune, herunder lokalebookning: Carl-Johan og Astrid

Kontakt til Michael på Tapeten: Carl-Johan.

Deltagelse i diverse kommunale aktiviteter: Carl-Johan og Anni

Kontakt til DBF: Carl-Johan

Hjemmesiden: Astrid

Undervisning: Anni

Ballerupturneringen: Niels

Sommerbridge i år: Arne og Lene

Sommerbridge næste år: afventer

Andre eksterne turneringer: Carl-Johan og Niels

Kåring af vindere og fordeling af præmier: turneringslederen

Opkrævning af indskud til turneringer: Lene

Catering til turneringer og arrangementer: Anni

Juleafslutningen, herunder indkøb og lotteri: Anni og Sandy

Generalforsamlingen: Lene og Carl-Johan

Kontakt til spilleudvalget: Carl-Johan

Medlemsforhold: Lene (medlemskab og kontingent), Astrid (substitutliste) og Carl-Johan (venteliste og andet)

Løbende indkøb: Lene og Niels. Dog står Sandy for wienerbrød til spilleaftener og Carl-Johan for vinkøb.

Vedligeholdelse af bridgemates: Uddelegering (Lene)

Presse og annoncering: Niels

Organisering af oprydning: Anni og Niels

Læse mails til klubbens mailbox: Niels frem til 1.10., derefter ikke aftalt

Vinpræmieregnskab og salg af øl/vand/vin: Lene

Sponsorer: Niels

Konkrete/aktuelle opgaver:

Straks-henvendelse til Michael på Tapeten om oprydning, lys og aflåsning: Carl-Johan

Mulighed for at handle på Nemlig.com: Lene og Niels

Eventuel udvikling af kontingentopkrævningsmetoden: Lene

Medlemsorientering ved sæsonstart pr mail (sidste gang, derefter via hjemmeside): Niels

Fremover er hjemmesiden vores primære informationsbærer mellem klubaftenerne.

Drejebog til Ballerupturneringen: Niels

Plancher om oprydning: indhold (Niels) og laminering (Anni)

Bookning af lokaler til undervisning næste sæson: Astrid og Carl-Johan. Lokale C og D torsdage 18.00-22.30 i sept-marts incl.

## 2. Medlemssituationen

Vi har pt. 128 aktive spillere klar til næste sæson. Det er det optimale antal. Der er to par på ventelisten. Carl-Johan taler med Arne og de pågældende.

## 3. Klubbens økonomi

Diverse formalia om kassererskiftet er i omstændeligt tempo ved at falde på plads. Sommerbridgens økonomi er tilfredsstillende pga stort fremmøde.

## 4. Undervisning i den kommende sæson



Begge hold undervises torsdage

Der er 12 tilmeldt fortsætterholdet. Lene holder kontakt til dem. Undervises af Ege og Jesper.

Der er pt ingen tilmeldt begynderholdet, dette er normalt. Undervises af Poul Erik og Helle med Lisbeth og Anni som med-lærere. Niels indrykker småannoncer hele august og en stor annonce medio august. Vi satser mest på mund til mund og vores gode navn og rygte. Man kan like vores undervisning på hjemmesiden – gør det!

## 5. Roterende vagtordning ved sommerbridge

Carl-Johan har planlagt at deltage alle gange undt. første gang i august. Sandy og Lene har planlagt at deltage alle gange. Niels og Astrid deltager nogle af gangene.

## 6. Fastsættelse af datoer for åben par, mixed par og Grøn turnering

Carl-Johan fastsætter snarest ud fra distriktets, kredsens og DBF's turneringsdatoer. Om muligt november (åben par) og januar (mixed par og Grøn turnering).

## 7. Jubilæumsturnering og fest

Ballerupturneringen 23.9.: Carl-Johan har reserveret begge sale. Der planlægges med minimum og optimalt 55 spil. Max 60 par. Spilletid 9.30 – forventet kl. 18. Carl-Johan indhenter tilladelse til guldpointturnering. Arne kontakter Anni mhp. udvidet italiensk buffet (+tiramisu). Niels har bestilt annoncer i Bridgebladet. Vi inviterer borgmesteren til at åbne turneringen. Niels udarbejder drejebog og koordinerer tilmeldinger.

Jubilæumsfest, 50 år, 7. oktober 2017: festudvalget arbejder. Astrid kontakter dem mhp. PR.

## 8. Eventuelt og næste møde

Vi skal gennemgå vedtægterne i god tid inden næste generalforsamling.

Vi ses næste gang 22.8. kl. 17.00 på Tapeten til bestyrelsesmøde og oprydning i skabene. Niels køber smørrebrød til 5.

Tak til Carl-Johan for forplejning og husly!

Ref Niels